SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Processo Seletivo de Caráter Temporário Emergencial de Servidores para
a Prefeitura Municipal de Gaspar,

O Prefeito de Gaspar
atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E
CLASSIFICATÓRIO, do Processo Seletivo destinado à formação de Cadastro
de Reserva para as vagas temporárias do quadro
Municipal de Gaspar - Edital nº. 0
que segue em anexo.

Registre-se e Publique-se

ARNALDO GONCALVES MUNHOZ JUNIOR
Secretário Municipal de Saúde

ANA KARINA SCHRAMM MATUCHAKI
Secretária Municipal da Fazenda e Gestão Administrativa

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Processo Seletivo de Caráter Temporário Emergencial de Servidores para
a Prefeitura Municipal de Gaspar, para Formação de Quadro de Reserva

Edital Nº 015/2024

O Prefeito de Gaspar – SC, Sr. Paulo Norberto Koerich, no uso de suas
atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E
CLASSIFICATÓRIO, do Processo Seletivo destinado à formação de Cadastro
de Reserva para as vagas temporárias do quadro de pessoal da Prefeitura

Edital nº. 015/2024, do cargo e nome dos candidatos

GABINETE DO PREFEITO

Aos 23 de janeiro de 2025.

Paulo Norberto Koerich
Prefeito de Gaspar

se

ARNALDO GONCALVES MUNHOZ JUNIOR
de Saúde

ANA KARINA SCHRAMM MATUCHAKI
Municipal da Fazenda e Gestão Administrativa

Processo Seletivo de Caráter Temporário Emergencial de Servidores para
para Formação de Quadro de Reserva

, no uso de suas
atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E
CLASSIFICATÓRIO, do Processo Seletivo destinado à formação de Cadastro

de pessoal da Prefeitura
, do cargo e nome dos candidatos